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ZESTAW PYTAŃ NR 2  

DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

ZADANIE: Dostawa oprogramowania eUsług oraz sprzętu wraz z usługą wdrożenia 

dla Miasta Sejny 

 

  

Pytanie 1 Wzór Umowy/Zmiany Umowy 

W związku z występującym obecnie zaburzonym łańcuchem dostaw, wynikającym z konsekwencji 

pandemii COVID-19, oraz możliwością wstrzymania produkcji poszczególnych rozwiązań na skutek 

wojny Rosji z Ukrainą, zwracamy się z prośbą o dodanie w Umowie punktu umożliwiającego zmianę 

zaoferowanego sprzętu w przypadku wystąpienia sytuacji niemożliwej do przewidzenia na etapie 

składania oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi zapis przewidujący możliwość zmiany zaoferowanego sprzętu 

na inny spełniający zapisy SWZ w przypadku braku dostępności na rynku w wymaganym terminie 

zaoferowanego sprzętu bez konieczności zawierania aneksu po uprzednim poinformowaniu 

Zamawiającego o konieczności dokonania takiej zmiany. 

   

Pytanie 2 SOPZ/Dostawa sprzętu /Przełącznik sieciowy  

W przypadku portów out of band zalecana jest wydzielona galwanicznie sieć komputerowa, która 

pozwoli na dostęp out of band. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które nie posiada portu out of 

band ? Nie wpłynie to w żaden sposób na istotne dla Zamawiającego funkcjonalności przełącznika.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przełącznik bez portu OoB. 

  

Pytanie 3 SOPZ/Dostawa sprzętu /UPS  

Zamawiający wymaga aby UPS miał częstotliwość wyjściową 50/60 Hz +/-0,1% (autodetekcja). Czy 

zamawiający dopuści UPS o częstotliwości wyjściowej 50/60 Hz +/-0,1 Hz (autodetekcja)? Jest to 

znikoma różnica, która nie będzie wpływać na pracę UPS-a.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

  

Pytanie 4 SOPZ/Dostawa sprzętu /UPS   

Zamawiający w tym postępowaniu wymaga oprogramowania do wirtualizacji. Czy w związku z tym 

oprogramowanie do zarządzania i monitorowania UPS nie powinno również wspierać środowiska 

wirtualizacji i umożliwiać łagodne wyłączenie systemu na poziomie serwera wirtualizacji?  

Odpowiedź: Oprogramowanie musi wspierać bezpieczne wyłączenie serwerów (sprzętowych oraz 

wirtualnych).  

 

Pytanie 5 SOPZ/Dostawa sprzętu/oprogramowanie wirtualizacji  

W formularzu asortymentowo cenowym w pkt. Licencja system wirtualizacyjny mamy "zestaw"szt2. 

Czy Zamawiający miał na myśli licencję na system wirtualizacji dla 2 serwerów fizycznych? Czy w 

takim przypadku Zamawiający dopuści zaoferowanie 1 licencji na system wirtualizacji obejmującej 

dwa serwery fizyczne?  



 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje licencji umożliwiającej uruchomienie wirtualizatorów na 

dostarczonych serwerach, bez znaczenia w tym przypadku jest sposób licencjonowania. 

Zamawiający dopuści każde rozwiązanie zgodne z warunkami licencjonowania producenta 

umożliwiające pracę dwóch serwerów jednocześnie. W przypadku zaoferowania jednej licencji na 

dwa serwery Wykonawca może zmodyfikować pole „ilość” w formularzu ofertowym i umieścić 

stosowną informację w ofercie. 

  

Pytanie 6 SOPZ/Dostawa sprzętu / Konfiguracja i uruchomienia sprzętu  

Wykonawca zainstaluje sprzęt w  pomieszczeniu zgodnie z zaleceniami producenta dot. warunków 

pracy  dla dochowania warunków gwarancji pod względem parametrów fizycznych otoczenia. Czy 

pomieszczenie przeznaczone pod instalację infrastruktury jest klimatyzowane?   

 Odpowiedź: Zamawiający nie posiada klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni. 
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